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Puntas de Hierro

  

Puntas de Hierro para Construccion 

Calificación: Sin calificación 
Precio 

Haga una pregunta sobre este producto 

Descripción 

Puntas de Hierro para Construccion

Material de fabricación: Alambre de acero dulce de calidad NF FM9, SAE 1008 o equivalente, liso y de sección circular

Estado de superficie: Las puntas pueden suministrarse con superficie normal o bien tratada con galvanizado electrolítico en color blanco o
amarillo; también con galvanizado en caliente.

Embalaje: Paquetes de 3 Kg., 5 Kg. y 25 Kg.

 

MEDIDAS

14x40
15x50
16x60
18x80
19x70
19x90
20x100
23x150
24x200
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